Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №154»

(МАОУ СШ №154)

660098, г. Красноярск, ул. Молокова 6, тел.: 8 (391) 202-66-37,

ОГРН 1172468072798, ИНН/КПП 2465175173/246501001

Регистрация заявления          Директору МАОУ СШ № 154

№_____ «_____» ___________20__г.        Курыгиной О.В.

Принять в _________________        гр. _________________________________,
(полностью ФИО родителя (законного представителя))

Руководитель общеобразовательной       ____________________________________

организации           проживающего(й) по адресу: __________

                                                                                       ____________________________________

                                                                                       ____________________________________
                                                                                               номер телефона (моб.) __________________

(дом.)  _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«___» ___________________________, ______________________________________________
  (дата рождения)     (место  рождения)

проживающего по адресу _________________________________________________________

в __________ класс ______________________________________________________________.
(профиль обучения)

ФИО второго родителя ___________________________________________________________

Адрес проживания ___________________________________ конт. телефон _______________

Предоставляю следующие документы:

1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным

законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Не возражаю против

внесения своих персональных данных и данных моего ребенка в базу данных «Ученик»,

функционирующей в системе регионального образования,  с использованием специального

программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система

управления образованием». С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе

автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения

и использования персональных данных ознакомлен (а).

/______________/
(подпись)

Язык образования по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего  образования
_________________________________________________________________.

Изучаемый родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка, государственных языков республик Российской Федерации

___________________________________________________________________________________.

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть).

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,
основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

______________________________________________________/_____________________
     ФИО                                         (подпись)

«_____» _________________________ 20___ г.

_____________ /_____________________/
(подпись)  (расшифровка)

Приказ № 01-04- _________ от «___» ________________ 20__г.